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Sosyoloji Yazıları Pdf İndir



Sosyoloji Yazıları Kitabı Hakkında Bilgiler


Sosyoloji Yazıları Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Sosyoloji Yazıları Kitabını PDF İndir – Sosyoloji Yazıları 08.06.2021 Pdf İndir

Sosyoloji Yazıları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sosyoloji Yazıları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sosyoloji Yazıları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Sosyoloji Yazıları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sosyoloji Yazıları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sosyoloji Yazıları Kitabı 08.06.2021 tarihinde Max Weber tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sosyoloji Yazıları kitabında toplamda 424 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sosyoloji Yazıları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sosyoloji Yazıları Kitabı Özeti – Sosyoloji Yazıları Kitabı Açıklaması 

Max Weber uzun süre Karl Marx’ın rakibi veya alternatifi olarak görüldü. Bunda da özellikle Protestan ahlakı hakkındaki çalışması etkili oldu. Kısa sayılabilecek ömrüne çok sayıda eser sığdırmış Weber, bu seçkide yer alan yazılarıyla olduğu gibi daha geniş bir perspektiften ele alındığında, karşılaştırmalı dinler tarihi, çilecilik, rasyonelleşme ve dünyanın büyüsünün bozulması, disiplin ve iktidar gibi önemli kavramlar üzerinde tarihsel ve eşzamanlı çalışmalar yapmış öncü bir figür olarak karşımıza çıkıyor. Yazıları modern hayatın sosyolojisinin yanı sıra felsefi bir antropolojiye de açılma imkânı sunuyor.
Sosyoloji, felsefe ve siyasetle ilgilenen okurlar için Sosyoloji Yazıları günümüzde de önde gelen bir Weber kılavuzu. Türkçede ilk yayımlanışından günümüze defalarca baskı yapmış olan kitabı, gözden geçirilmiş yeni bir edisyon olarak sunuyoruz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Sosyoloji Yazıları

 Yayınevi / Marka: METİS YAYINLARI

 Yazar: Max Weber

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 424

Sosyoloji Yazıları Kitabı İndirme Linkleri – Sosyoloji Yazıları İndir

Sosyoloji Yazıları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sosyoloji Yazıları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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